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Złote Gody - Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

„Tyle razem dróg przebytych, tyle ścieżek wydeptanych,
tyle deszczów, tyle śniegów (...)

Tyle listów, tyle rozstań, ciężkich godzin w miastach wielu
I ten upór,  żeby powstać,  i znów iść,  i dojść do celu”

 

W dniu 12 sierpnia 2020 r. w Niwiskach odbyła się uroczystość 50-lecia pożycia małżeńskiego,
dedykowana 16 parom małżeńskich.  Obchody Jubileuszu rozpoczęła Msza św. którą wspólnie
odprawili ks. Kazimierz Franczak – proboszcz Parafii Niwiska oraz ks. Stanisław Orszak proboszcz
Parafii Kosowy. Następnie w GOKiB w Niwiskach Elżbieta Wróbel  Wójt Gminy dokonała aktu
dekoracji medalami  nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  w dowód społecznego
uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny. Jubilaci otrzymali również listy gratulacyjne i życzenia:
od Posła na Sejm RP Zbigniewa Chmielowca, Starosty Kolbuszowskiego Józefa Kardysia i Wójta
Gminy. Spotkanie Jubilatów umiliła Kapela Widelanie a ciekawą niespodzianką był wiersz
dedykowany przez Marię Wiesławę Ludwikowską.

Niestety, stan zdrowia bądź inne powody nie pozwoliły wszystkim Jubilatom na przybycie, w
uroczystości wzięło udział 13 par małżeńskich.

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego obchodzili:

Państwo Józefa i Stefan Chlebowscy z Leszcz

Państwo Maria i Marian Draus z Siedlanki

Państwo Dominika i Józef Haptaś z Niwisk

Państwo Anna i Jan Jemioło z Huciska

Państwo Maria i Józef Konicki z Huciny

Państwo Józefa i Stanisław Kozioł z Siedlanki

Państwo Stanisława i Eugeniusz Kuśmider z Huciny

Państwo Kazimiera i Piotr Kwaśnik z Trześni

Państwo Michalina i Stanisław Metlak z Niwisk

Państwo Maria i Stanisław Piórek z Huciska

Państwo Anna i Henryk Rzeszutek z Kosów
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Państwo Emilia i Stanisław Rzeszutek z Przyłęka

Państwo Danuta i Jan Róg z Huciny

Państwo Janina i Stanisław Saj z Niwisk

Państwo Eugenia i Stanisław Stypa z Przyłęka

Państwo Mieczysława i Tadeusz Szczęch z Trześni
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